

Allimac Holding ApS

Trapholtparken 1

6000 Kolding

CVR-nr. 33386621

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.02.2017

Dirigent

Navn: Camilla Birkegaard

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016	7
Balance pr. 31.12.2016	8
Egenkapitalopgørelse for 2016	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Allimac Holding ApS
Trapholtparken 1
6000 Kolding

CVR-nr.: 33386621

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Camilla Birkegaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre kapitalselskaber samt lignende investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 3.437 t.kr. anses som værende meget tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(75.668)	(4.340)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		3.385.581	2.083.496
Andre finansielle indtægter	1	<u>140.986</u>	<u>135.367</u>
Resultat før skat		3.450.899	2.214.523
Skat af årets resultat	2	<u>(14.364)</u>	<u>(27.760)</u>
Årets resultat		<u>3.436.535</u>	<u>2.186.763</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		1.000.000	50.600
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		(614.419)	(1.516.504)
Overført resultat		<u>3.050.954</u>	<u>3.652.667</u>
		<u>3.436.535</u>	<u>2.186.763</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.277.010	9.780.673
Finansielle anlægsaktiver	3	9.277.010	9.780.673
Anlægsaktiver		9.277.010	9.780.673
Tilgodehavende selskabsskat		7.178	22.240
Tilgodehavender		7.178	22.240
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.069.868	2.132.997
Værdipapirer og kapitalandele		4.069.868	2.132.997
Likvide beholdninger		3.614.900	1.536.355
Omsætningsaktiver		7.691.946	3.691.592
Aktiver		16.968.956	13.472.265

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016 kr.</u>	<u>2015 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		9.245.010	9.748.673
Overført overskud eller underskud		6.640.821	3.589.867
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	50.600
Egenkapital		<u>16.965.831</u>	<u>13.469.140</u>
Anden gæld		3.125	3.125
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Gældsforpligtelser		<u>3.125</u>	<u>3.125</u>
Passiver		<u>16.968.956</u>	<u>13.472.265</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	9.748.673	3.589.867	50.600
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(50.600)
Øvrige egenkapitalposter	0	110.756	0	0
Årets resultat	0	(614.419)	3.050.954	1.000.000
Egenkapital ultimo	80.000	9.245.010	6.640.821	1.000.000
				I alt
				kr.
Egenkapital primo				13.469.140
Udbetalt ordinært udbytte				(50.600)
Øvrige egenkapitalposter				110.756
Årets resultat				3.436.535
Egenkapital ultimo				16.965.831

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Dagsværdireguleringer	73.090	135.367
Øvrige finansielle indtægter	67.896	0
	140.986	135.367

	2016	2015
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	14.364	27.760
	14.364	27.760

	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	32.000
Kostpris ultimo	32.000
Opskrivninger primo	9.748.673
Andel af årets resultat	3.385.581
Udbytte	(4.000.000)
Andre reguleringer	110.756
Opskrivninger ultimo	9.245.010
Regnskabsmæssig værdi ultimo	9.277.010

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %	Egenkapital kr.	Resultat kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:					
Suprema Down Holding ApS	Kolding	ApS	40,0	33.192.523	8.462.239

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
